

ROSALES HOLDING ApS

Klintevej 17
8240 Risskov

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/02/2017

Michael Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ROSALES HOLDING ApS
Klintevej 17
8240 Risskov

Telefonnummer: 23295719
Fax: 23295719
e-mailadresse: michael.thomsen@oncable.dk

CVR-nr: 35822267
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse Djurslands Bank
Nordre Strandvej 75
8240 Risskov
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. -30,00 og selskabets balance pr. 30.09.2016 udviser en egenkapital på kr. 163.311,00.

Resultatet er præget af opstartsomkostninger og i særdeleshed manglende omsætning i det selskab hvori Rosales Holding ApS har investeret kapitalandele.

Ledelse anser årsresultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger	1	-30	-2.159
Bruttoresultat		-30	-2.159
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-30	-2.159
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-30	-2.159
Årets resultat		-30	-2.159
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat			0

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender	2	113.000	100.000
Tilgodehavender i alt		113.000	100.000
Likvide beholdninger		311	341
Omsætningsaktiver i alt		113.311	100.341
Aktiver i alt		163.311	150.341

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Andre reserver		103.341	92.500
Overført resultat		-30	-2.159
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		163.311	150.341
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser i alt			0
Passiver i alt		163.311	150.341

Noter

1. Eksterne omkostninger

Bankgebyrer: 30,00

2. Andre tilgodehavender

Omhandler indbetaling af ansvarlig lånekapital på kr. 13.000,00 til det selskab hvori Rosales Holding ApS besidder kapitalandele, Urup One A/S - cvr-nr. 3582 7366.

Den ansvarlige lånekapital er tilvejebragt ved private indbetalinger fra selskabets ejere, og fordeler sig som følger:

- Michael Thomsen - kr. 13.000,00
- Paula T.I. Christensen - kr. 0,00

De private indbetalinger - i alt kr. 13.000,00 - er posteret som "andre reserver" under passiver i balancen.

NB! Der er i regnskabsåret 2014/15 ligeledes indbetalt en ansvarlig lånekapital på kr. 100.000,00.